7. נתתי דעתי לסוגיות שנותרו במחלוקת ולטענות הצדדים בעניינן, ונוכח ההלכה הפסוקה מצאתי כי יש לדחות את בקשת הנאשם, על הטענות שהועלו בה.

בית המשפט העליון בשבתו כבג"ץ קבע זה מכבר, כי סעיף 76 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, מקנה לבתי המשפט סמכות לדון בתקיפה עקיפה של מעשה מינהלי, גם בתחום הפלילי (ר' בג"ץ 9131/05 **ניר עם כהן ירקות אגוד שיתופית וחקלאית בע"מ נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 6.2.06, פסקה 5 לפסק הדין).

תשומת לב הצדדים לדין הקבוע ליום 7.5.17 לשמיעת ראיות.

בא כוח הנאשם יגיש את תשובתו הכתובה לאישום, וזאת עד ליום 1.4.17. בתשובה זו יציין בא כוח הנאשם אילו מעדי התביעה הוא עומד על שמיעתם במסגרת דיון ההוכחות הנ"ל.

מזכירות - נא להעביר החלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.